

**Հաստատում եմ՝**

**տնօրեն**

**Ս.Հակոբյան**

13.01.2025

**ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

**Պատվիրատու՝ ՀՀ ԱՆ 'Հանրապետական շտապ օգնության ծառայություն' ՓԲԸ**

**Ծրագիրը՝ 2025թ գործունեություն**

**Անվանումը՝ 2025թ գնումների փոփոխված պլան**

**Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ առողջապահության նախարարության ՊԱԳ, սեփական միջոցներ և դրամաշնորհ**

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գնման գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը					
33661120	Մորֆին	ԷԱՃ	ամպուլա	450	500	225,00
33691226	Տրամադոլ (տրամադոլի հիդրոքլորիդ)	ԷԱՃ	սրվակ	180	1000	180,00
33621290	Էպինեֆրինի հիդրոտարտրատ	ԷԱՃ	սրվակ	260	1000	260,00
33621390	Ամիոդարոն	ԷԱՃ	ամպուլա	210	500	105,00
33661127	Մետամիզոլ	ԷԱՃ	սրվակ	42	55000	2310,00
33611130	Ատրոպին	ԷԱՃ	ամպուլա	100	500	50,00
33691727	Դեքստրոն 40%	ԷԱՃ	սրվակ	52	3000	156,00
33691138	Գլյուկոզա 5%, 500,0	ԷԱՃ	փաթեթ	470	150	70,50
33651145	Դեքսամեթազոն	ԷԱՃ	սրվակ	100	6000	600,00
33661136	Դիազեպամ	ԷԱՃ	սրվակ	220	100	22,00
33691800	Դոպամին	ԷԱՃ	ամպուլա	1300	50	65,00
33661146	Կոֆեին (կոֆեին-բենզոատ նատրիում)	ԷԱՃ	սրվակ	40	2500	100,00
33621440	Բենդազոլ	ԷԱՃ	սրվակ	120	10000	1200,00
33631310	Դիկլոֆենակ նատրիում	ԷԱՃ	սրվակ	70	6000	420,00
33671130	Դիֆենհիդրամին	ԷԱՃ	ամպուլա	30	65000	1950,00
33611170	Դրոտավերին (դրոտավերինի հիդրոքլորիդ)	ԷԱՃ	սրվակ	60	5000	300,00
33621700	Մետոպրոլոլ	ԷԱՃ	դեղահատ	18	5000	90,00

33671114	Ամինֆիլին	ԷԱՃ	սրվակ	40	3000	120,00
33621510	Կապտոպրիլ	ԷԱՃ	դեղահատ	7	35000	245,00
33691201	Կատվախոտի հանուկ	ԷԱՃ	շշիկ	180	1000	180,00
33621330	Նիկետամիդ	ԷԱՃ	սրվակ	170	6500	1105,00
33631300	Կետոպրոֆեն	ԷԱՃ	սրվակ	190	500	95,00
33661185	Կետորոլակ	ԷԱՃ	հատ	100	500	50,00
33661131	Ալֆաբրոմիդովալերաթթվի էթիլ էսթեր, ֆենոբարբիտալ, անանուխի տոտ	ԷԱՃ	շշիկ	280	1000	280,00
33621100	Հեպարին նատրիում	ԷԱՃ	սրվակ	1600	2000	3200,00
33691145	Մազնեգիումի սուլֆատ 25% 5մլ	ԷԱՃ	ամպուլա	40	50000	2000,00
33611160	Մետոկլոպրամիդ (մետոկլոպրամիդի հիդրոքլորիդ)	ԷԱՃ	ամպուլա	90	3000	270,00
33691136	Նատրիումի քլորիդ, 9մգ/մլ, 5մլ	ԷԱՃ	ամպուլա	38	7500	285,00
33691136	Նատրիումի քլորիդ 0.9%, 250մլ	ԷԱՃ	փաթեթ	260	1000	260,00
33691129	Նատրիումի քլորիդ, կալիումի քլորիդ, կալցիումի քլորիդ	ԷԱՃ	փաթեթ	230	500	115,00
33621360	Նիտրոգլիցերին	ԷԱՃ	ցողացիր	1600	100	160,00
33621750	Նիֆեդիպին	ԷԱՃ	դեղահատ	100	1000	100,00
33621540	Պապավերին	ԷԱՃ	սրվակ	40	6000	240,00
33661160	Պլատիֆիլին հիդրոտարտրատ	ԷԱՃ	սրվակ	180	3000	540,00
33661125	Սետամիդոլ, պիտոֆենոն, ֆենպիվերինիումի ռոոմիո	ԷԱՃ	սրվակ	150	5000	750,00
33691236	Քլորոպիրամին	ԷԱՃ	հատ	200	500	100,00
33621270	Մենթոլ, իզոլավերաթթվի մենթիլ էսթեր	ԷԱՃ	դեղահաբ	20	8000	160,00
33621470	Մօքսոնիդին № 30	ԷԱՃ	դեղահատեր թաղանթապատ	130	10000	1300,00
33621590	Ֆուրոսեմիդ 1% 2մլ	ԷԱՃ	ամպուլա	28	25000	700,00
33621730	Վերապամիլ Ակլալոիդ	ԷԱՃ	սրվակ	700	3000	2100,00
33611240	Ակտիվացված ածուխ	ԷԱՃ	դեղահատեր	5	1500	7,50
33621761	Ացետիլսալիցիլաթթու	ԷԱՃ	դեղահաբ	8	4000	32,00
33661116	Լիդոկային հիդրոքլորիդ	ԷԱՃ	սրվակ	55	500	27,50
33691144	Նատրիումի թիոսուլֆատ	ԷԱՃ	սրվակ	68	500	34,00
33631230	Պոլիդոն յոդ	ԷԱՃ	ֆլ	670	700	469,00
33691800	Անուշադրի լուծույթ	ԷԱՃ	ֆլ	120	300	36,00
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	ԷԱՃ	սրվակ	125	100	12,50
33621643	Ալկոզել	ԷԱՃ	լիտր	1800	60	108,00
33631250	Էթանոլ	ԷԱՃ	լիտր	1200	300	360,00

33691141	Թթվածին բժշկական	ԷԱՃ	բալոն	3500	450	1575,00
33621641	Ախտահանիչ միջոց	ԷԱՃ	կգ	5500	40	220,00
33691800	Ցավազրկող ցողացիր 500մգ	ԷԱՃ	ֆլ	2500	200	500,00
33141115	Բամբակ	ԷԱՃ	հատ	170	5000	850,00
33141110	Բինտ ոչ մանրէագերծված	ԷԱՃ	հատ	127	3000	381,00
33211120	Ակկու-Չեք Ակտիվ ստանդարտ սարքի համար նախատեսված արյան մեջ գլյուկոզի մակարդակի որոշման Ակկու-Չեք Ակտիվ թեստ-երիզներ	ԷԱՃ	հատ	150	8000	1200,00
33191520	Լուծույթի փոխներարկման համակարգ ասեռով	ԷԱՃ	հատ	60	11000	660,00
33141136	Կաթետեր երակային 18G	ԷԱՃ	հատ	60	400	24,00
33141136	Կաթետեր երակային 20G	ԷԱՃ	հատ	60	1000	60,00
33141136	Կաթետեր երակային 22G	ԷԱՃ	հատ	60	1500	90,00
33141136	Կաթետեր երակային 24G	ԷԱՃ	հատ	150	150	22,50
33141136	Կաթետեր երակային 26G	ԷԱՃ	հատ	100	200	20,00
33141159	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ առանց տալկով /XL/	ԷԱՃ	հատ	20	10000	200,00
33141159	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ առանց տալկով /M/	ԷԱՃ	հատ	20	10000	200,00
33141159	Ձեռնոցներ զննման՝ ոչ ստերիլ առանց տալկով /L/	ԷԱՃ	հատ	20	10000	200,00
33141142	Ներարկիչ 3մլ	ԷԱՃ	հատ	20	20000	400,00
33141142	Ներարկիչ 5մլ	ԷԱՃ	հատ	22	30000	660,00
33141142	Ներարկիչ 10մլ	ԷԱՃ	հատ	30	5000	150,00
33141142	Ներարկիչ 20մլ	ԷԱՃ	հատ	40	1000	40,00
33141211	Բժշկական ասեղ	ԷԱՃ	հատ	5	3000	15,00
39511130	Սավան հիգիենիկ	ԷԱՃ	հատ	200	3000	600,00
39511130	Սավան ներծծող	ԷԱՃ	հատ	140	3000	420,00
33151220	Թթվածնի դիմակ	ԷԱՃ	հատ	1000	500	500,00
31651200	ԷԿԳ ժապավեն գործալին տեսքով	ԷԱՃ	հատ	600	10000	6000,00
33141100	Քթի թթվածնային կոնյույա, 200սմ	ԷԱՃ	հատ	160	10000	1600,00
33141111	Սպեղանի կտորից 2,5սմ x 5մ	ԷԱՃ	հատ	10	2000	20,00
33141112	Սպեղանի կտորից 3 Մ	ԷԱՃ	հատ	150	2000	300,00

33161220	Շպատել	ԷԱՃ	հատ	10	1500	15,00
33921110	Դիակի պարկ	ԳՀ	հատ	1500	3000	4500,00
.09134200	Դիզելային վառելիք	ԷԱՃ	լիտր	510	30000	15300,00
.09132200	Ռեզուլյար տեսակի բենզին	ԷԱՃ	լիտր	500	240000	120000,00
.09411710	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	280	3000	840,00
18141100	Ձեռնոց տնտեսական	ԷԱՃ	զույգ	150	2000	300,00
1964100	Աղբի տոպրակ 30լ	ԷԱՃ	հատ	40	10000	400,00
19641000	Աղբի տոպրակ փաթեթով 60լ	ԷԱՃ	հատ	50	10000	500,00
19641000	Աղբի տոպրակ փաթեթով 120լ	ԷԱՃ	հատ	90	10000	900,00
24451141	Ախտահանիչ նյութ ժավել 5լ	ԷԱՃ	լիտր	150	2000	300,00
31531100	Լեդ լամպ	ԷԱՃ	հատ	1100	300	330,00
33761100	զուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	150	20000	3000,00
33761300	ձեռքի թղթ սրբիչներ	ԷԱՃ	հատ	500	2000	1000,00
39221410	ավելներ	ԷԱՃ	հատ	1250	100	125,00
39221490	սպունգներ	ԷԱՃ	հատ	100	2000	200,00
39224331	դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	1500	100	150,00
39224331	դույլ պլաստմասե՝ կափարհչով	ԷԱՃ	հատ	2000	40	80,00
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե՝ 60 դույլ	ԷԱՃ	հատ	10000	220	2200,00
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե՝ 30 լիտր	ԷԱՃ	հատ	7000	100	700,00
39224440	Պլաստմասե ջրի շիշ 1լ	ԷԱՃ	հատ	70	2000	140,00
39514400	թղթ սրբիչների ավտոմատ դիսպենսեր	ԷԱՃ	հատ	7000	150	1050,00
39522330	մաքրող կտորներ	ԷԱՃ	հատ	400	1600	640,00
39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 5լ.	ԷԱՃ	լիտր	800	2000	1600,00
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ԷԱՃ	կիլոգրամ	6500	250	1625,00
39831245	օճառ, հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1000	3500	3500,00
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ԷԱՃ	լիտր	1500	500	750,00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լիտր	300	100	30,00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԷԱՃ	հատ	300	1000	300,00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ԷԱՃ	հատ	1200	300	360,00
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ԷԱՃ	հատ	1000	100	100,00
39839200	գրգռաթուղթ, աղբիլ հավաքելու համար, հասարակ	ԷԱՃ	հատ	400	100	40,00

30141200	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	2000	20	40,00
30192100	ռետին հասարակ	ԷԱՃ	հատ	50	200	10,00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	50	20000	1000,00
30192121	գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	90	1000	90,00
30192125	մարկերներ	ԷԱՃ	հատ	100	500	50,00
30192125	մարկերներ	ԷԱՃ	հատ	140	350	49,00
30192130	մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	50	200	10,00
30192133	սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	50	100	5,00
30192160	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	150	500	75,00
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	100	500	50,00
30192710	մկրատ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	280	50	14,00
30197120	կոճգամներ	ԷԱՃ	տուփ	130	20	2,60
30197231	ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	9	50000	450,00
30197232	արագակար	ԷԱՃ	հատ	90	4000	360,00
30197232	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	500	400	200,00
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	90	6000	540,00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	500	200	100,00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	500	200	100,00
30197323	կարիչ փոքր	ԷԱՃ	հատ	600	50	30,00
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	1600	2000	3200,00
30197655	թուղթ, A3 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	9800	100	980,00
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	20	1000	20,00

30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	30	1000	30,00
30199410	ինքնակաշուն սպիտակ թուղթ	ԷԱՃ	հատ	390	1500	585,00
30199410	ինքնակաշուն սպիտակ թուղթ	ԷԱՃ	հատ	390	500	195,00
30199410	ինքնակաշուն սպիտակ թուղթ	ԷԱՃ	հատ	70	2000	140,00
30199420	Նշումի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	130	400	52,00
39263400	ամրակ	ԷԱՃ	տուփ	100	150	15,00
39263400	ամրակ	ԷԱՃ	տուփ	500	150	75,00
39263530	սեղմակ թղթերի	ԷԱՃ	հատ	20	500	10,00
39263600	գրչաման, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	500	30	15,00
39292530	քանոն՝ մետաղյա	ԷԱՃ	հատ	100	50	5,00
.09211100	Շարժիչի յուղ	ԷԱՃ	լիտր	2400	1040	2496,00
24951310	Հակասառեցուցիչ հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1300	500	650,00
24951310	Հակասառեցուցիչ հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	1300	250	325,00
24951311	Չսառչող հեղուկ դիմապակու համար	ԳՀ	լիտր	500	1000	500,00
66511170	«Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայությունների» ԱՊՊԱ	ԳՀ	հատ	45000	200	9000,00
64211130	բջջային և բջջային ինտերնետ կապի ապահովման ծառայություններ	ԷԱՃ	ամիս	4000	2400	9600,00
64211130	բջջային և բջջային ինտերնետ կապի ապահովման ծառայություններ	ԷԱՃ	ամիս	5000	12	60,00
72400000	ինտերնետ կապի հասանելիություն օպտիկական մալուխով	ԷԱՃ	ամիս	60000	12	720,00

72400000	Ինտերնետ կապի հասանելիություն օպտիկական մալուխով	ԷԱՃ	ամիս	12000	600	7200,00
35811170	Արտահագուստ	ԷԱՃ	հատ	35000	1500	52500,00
50111130	Jinbei բենզինային միկրոավտոբուսի SU-1, SU-2 ծառայություններ և SU-2-ի ընթացքում օգտագործվող պահեստամասեր, քսայուղեր և այլ օժանդակ նյութեր	ԳՀ	միավոր արժեքով	4859990	5	24299,95
50111130	Ford-transit դիզելային միկրոավտոբուսի SU-1, SU-2 ծառայություններ և SU-2-ի ընթացքում օգտագործվող պահեստամասեր, քսայուղեր և այլ օժանդակ նյութեր	ԳՀ	միավոր արժեքով	5814090	5	29070,45
50111130	Mercedes-Benz Sprinter միկրոավտոբուսի SU-1, SU-2 ծառայություններ և SU-2-ի ընթացքում օգտագործվող պահեստամասեր, քսայուղեր և այլ օժանդակ նյութեր	ԳՀ	միավոր արժեքով	6208890	5	31044,45
50111130	Toyota միկրոավտոբուսի SU-1, SU-2 ծառայություններ և SU-2-ի ընթացքում օգտագործվող պահեստամասեր, քսայուղեր և այլ օժանդակ նյութեր	ԳՀ	միավոր արժեքով	1,1E+07	5	54541,20

50111130	Nisan միկրոավտոբուսի SU-1, SU-2 ծառայություններ և SU-2-ի ընթացքում օգտագործվող պահեստամասեր, քսայուղեր և այլ օժանդակ նյութեր	ԳՀ	միավոր արժեքով	5302790	5	26513,95
50111130	Ուազ մակնիշի ավտոմեքենաների SU-1, SU-2 ծառայություններ և SU-2-ի ընթացքում օգտագործվող պահեստամասեր, քսայուղեր և այլ օժանդակ նյութեր	ԳՀ	միավոր արժեքով	4475790	5	22378,95
72711200	տեխնիկական ենթակառուցվածքի արդիականացման, գործող ենթակառուցվածքի հետ ինտեգրման և ներդրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500,00
34351200	Ձմեռային անվադող	ԷԱՃ	հատ	46000	160	7360,00
34351200	Ձմեռային անվադող	ԷԱՃ	հատ	52000	40	2080,00
34351200	Ձմեռային անվադող	ԷԱՃ	հատ	51000	20	1020,00
34351200	Ձմեռային անվադող	ԷԱՃ	հատ	50000	20	1000,00



34351200	Ամառային անվադող	ԷԱՃ	հատ	40000	300	12000,00
34351200	Ամառային անվադող	ԷԱՃ	հատ	35000	20	700,00
34351200	Ամառային անվադող	ԷԱՃ	հատ	48000	20	960,00
34351200	Ամառային անվադող	ԷԱՃ	հատ	46000	40	1840,00
18931220	ձեռքի պայուսակներ	ԷԱՃ	հատ	67000	100	6700,00
90521320	թափոնների հավաքագրում, փոխադրում, ոչնչացում	ԳՀ	կգ	750	10000	7500,00
79211190	Աուդիտորական ծառայություններ	ԷԱՃ	հատ	1500000	1	1500,00
32411160	Ցանցային երթուղիչ	ԷԱՃ	հատ	52000	50	2600,00
39132190	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	200000	70	14000,00
30232110	Տպող բազմաֆունկցիոնալ սարք	ԷԱՃ	հատ	135000	50	6750,00
31221270	Ոլրրված զույգ U/UTP դաս.5E 4x2x24AWG solid LSZH նգ(A)-LSLTx սպիտակ (305մ)	ԷԱՃ	հատ	67000	20	1340,00

32321200	Թվային տեսադիտարկման համակարգի լրակազմ	ԷԱՃ	հատ	250000	52	13000,00
79821170	Մատյաններ 100 թերթ	ԷԱՃ	հատ	2100	300	630,00
79821170	Մատյաններ 200 թերթ	ԷԱՃ	հատ	2300	300	690,00
79821170	Մատյաններ 400 թերթ	ԷԱՃ	հատ	2700	300	810,00
79821170	A4 միակողմանի	ԷԱՃ	հատ	15	50000	750,00
79821170	A4 երկկողմանի	ԷԱՃ	հատ	30	50000	1500,00
79821170	A5 միակողմանի	ԷԱՃ	հատ	10	50000	500,00
79821170	A5 երկկողմանի	ԷԱՃ	հատ	20	50000	1000,00
30192800	ինքնակաշուն պիտակներ	ԷԱՃ	հատ	100000	50	5000,00
32324900	հեռուստացույցներ	ԷԱՃ	հատ	80000	41	3280,00
32551160	հեռախոսային սարքեր	ԷԱՃ	հատ	7000	41	287,00

39711290	միկրոալիքային վառարաններ	ԷԱՃ	հատ	45000	41	1845,00
39221290	թեյնիկ	ԷԱՃ	հատ	10000	41	410,00
39511120	անկողնային սպիտակեղեն	ԷԱՃ	հատ	12000	756	9072,00
39516122	բարձ, սինթետիկ	ԷԱՃ	հատ	2000	756	1512,00
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	15000	239	3585,00
39121100	գրասեղաններ	ԷԱՃ	հատ	50000	122	6100,00
39111230	բազմոցներ	ԷԱՃ	հատ	65000	46	2990,00
33191130	Մահճակալ ներքնակով	ԷԱՃ	հատ	95000	60	5700,00
39141310	Ճաշասեղան աթոռիկներով	ԷԱՃ	հատ	75000	41	3075,00
39711110	Սառնարան	ԷԱՃ	հատ	80000	41	3280,00
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	ամիս	40000	12	480,00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ամիս	700000	12	8400,00
76131100	Աբոնենտային վարձ	ՄԱ	ամիս	5400	12	64,80
75121200	armed էլ առողջապահական	ՄԱ	դրամ		1	3000,00

գնումների  
համակարգող

Գ. Պետրոսյան